
UCHWAŁA NR XLII/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu Gminy Złoty Stok w 2022 r. określa załącznik nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2022 r. określa załącznik nr 5. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach 
wynosi: 

1) Dochody 34.412.190,96 zł, w tym: 
a) dochody bieżące 29.374.946,96 zł 
b) dochody majątkowe  5.037.244,00 zł 
2) Wydatki 45.387.304,96 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 28.969.656,96 zł 
b) wydatki majątkowe 16.417.648,00 zł 
Przychody 14.583.534,00 zł 
Rozchody 3.608.420,00 zł 
Deficyt budżetu 10.975.114,00 zł 

§ 6. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.209.399,51 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 776.314,49 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 5.989.400 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XLII/335/2022 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

  
DOCHODY BUDŻETU 
 
Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów ogółem o kwotę  2.956.223,40 zł,  
w tym: 
 
Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 
- rozdz. 01008, § 2710 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 689 zł z tytułu 
dotacji na konserwację rowu melioracyjnego RT-7 i RT-9 w Złotym Stoku, 
 
- rozdz. 01095,  

 § 0770 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 38.150 zł z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności nieruchomości, 

 § 0920 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.000 zł z tytułu wpływu  
z pozostałych odsetek 

 
Dz. 020 – Leśnictwo 
 
- rozdz. 02001,  

 § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.237 zł z tytułu wpływu  
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

 § 0870 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 8.398 zł z tytułu sprzedaży 
składników majątkowych 

 
Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 
Zmiana klasyfikacji zakupu i sprzedaży preferencyjnej węgla – zgodnie z zaleceniami 
Ministerstwa Finansów 
 
- rozdz. 40095,  

 § 0840 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 750.000 zł z tytułu 
wpływów ze sprzedaży wyrobów, 

 § 0970 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 250.000 zł z tytułu wpływu 
z różnych dochodów. 

 
Dz. 600 – Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016, § 6370 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 410.604 zł z tytułu 
wpływu środków planowanych do otrzymania z Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych, 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



 
Dz. 630 – Turystyka 
 
- rozdz. 63003, § 6257 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.765 zł z tytułu 
wpływu środków planowanych do otrzymania w ramach inwestycji Śladami Marianny 
Orańskiej – zabytki kultury przemysłowej – ocalić od zapomnienia (wapienniki), 
 
Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
 
- rozdz. 70005,  

 § 0470 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 123 zł z tytułu wpływu  
z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność, 

 § 0550 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5 zł z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości, 

 § 0750 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 192.915 zł z tytułu wpływu  
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

 § 0760 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.610 zł z tytułu wpływu 
opłaty za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości we 
własność, 

 § 0770 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 26.623 zł z tytułu wpływu  
za odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości, 

 § 0920 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 368 zł z tytułu wpływu z 
pozostałych odsetek. 

 
- rozdz. 70007, § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 174.000 zł z tytułu 
wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 
 
Dz. 750 – Administracja publiczna 
 
- rozdz. 75023, § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 178.667 zł z tytułu 
wpływu z różnych dochodów. 
 
Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.  
 
- rozdz. 75601, § 0350 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 864 zł z tytułu 
wpływu z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej,  
 
- rozdz. 75615,  

 § 0310 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.535 zł z tytułu wpływów  
z podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

 § 0320 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 688 zł z tytułu wpływów  
z podatku rolnego, 

 § 0330 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.010 zł z tytułu wpływów  
z podatku leśnego, 

 § 0340 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 38 zł z tytułu wpływów  
z podatku od środków transportowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 2



 § 0500 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.930 zł z tytułu wpływów  
z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

 § 0640 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 74 zł z tytułu wpływów  
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 

 § 0910 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.180 zł z tytułu wpływów  
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

 
- rozdz. 75616,  

 § 0310 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.400 zł z tytułu wpływów  
z podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

 § 0320 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.451 zł z tytułu wpływów  
z podatku rolnego, 

 § 0330 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.027 zł z tytułu wpływów  
z podatku leśnego, 

 § 0340 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.623 zł z tytułu wpływów  
z podatku od środków transportowych, 

 § 0360 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.760 zł z tytułu wpływów  
z podatku od spadków i darowizn, 

 § 0430 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5.000 zł z tytułu wpływów  
z opłaty targowej, 

 § 0500 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 40.199 zł z tytułu wpływów  
z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 427 zł z tytułu wpływów  
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 

 § 0910 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.969 zł z tytułu wpływów  
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

 
- rozdz. 75618,  

 § 0410 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 875 zł z tytułu wpłat opłaty 
skarbowej, 

 § 0480 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.799,60 zł z tytułu wpływów  
z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych, 

 § 0490 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.134 zł z tytułu wpływów  
z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw, 

 § 0690 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000 zł z tytułu wpływów  
z różnych opłat, 

 
Dz. 801 - Oświata i wychowanie 
 
- rozdz. 80104,  

 § 0660 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.038 zł  
z wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 

 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 77.394 zł z wpływów z usług. 
 
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
- rozdz. 85395,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 3



 § 0970 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.000.000 zł  
z tytułu wpływu z różnych opłat (zmiana klasyfikacji zakupu i sprzedaży 
preferencyjnej węgla), 

 § 2180 – zwiększenie plan dochodów o kwotę 19.000 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków, gdzie główne źródło ciepła jest na 
energię elektryczną. 

 
Dz. 855 - Rodzina 
 
- rozdz. 85504, § 2690 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 2.988 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z „Programu asystent rodziny 
na rok 2022”. 
 
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
- rozdz. 90002,  

 § 0490 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.000 zł  
z tytułu wpływu z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 § 0640 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 3.511 zł  
z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. 

 § 0910 – wprowadzenie planu dochodów w kwocie 3.703 zł  
z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
 

- rozdz. 90004, § 6370 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.376.019 zł  
z tytułu planowanych do otrzymania środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych, 
 
- rozdz. 90005, § 2460 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 20.058 zł  
z tytułu planowanych do otrzymania środków za prowadzenie punktu informacyjnego 
programu „Czyste powietrze”, 
 
- rozdz. 90015, § 6257 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 115.385 zł  
z tytułu planowanych do otrzymania środków z dotacji celowej w ramach projektów 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej. 
 
 
Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92109, § 6257 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 384.961 zł  
z tytułu planowanej do otrzymania refundacji za przeprowadzoną inwestycję 
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy”. 
 
 
WYDATKI BUDŻETU  
 
Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków ogółem o kwotę  5.531.065,40 zł,  
w tym: 
 
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 4



 
Zmiana klasyfikacji zakupu i sprzedaży preferencyjnej węgla – zgodnie z zaleceniami 
Ministerstwa Finansów 
 
- rozdz. 40095,  

 § 4210  – wprowadzenie planu wydatków w kwocie 807.410 zł na zakup 
materiałów i wyposażenia, 

 § 4300  – wprowadzenie planu wydatków w kwocie 192.590 zł na zakup usług 
pozostałych. 

 
Dz. 630 – Turystyka 
 
- rozdz. 63003, 
  

 § 6057  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 80.700 zł zabezpieczonych 
na inwestycję pn. „Złoty Stok – Ceska Skalica – szlakiem dziedzictwa 
historycznego”, 

 § 6059  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 52.567 zł zabezpieczonych 
na inwestycję pn. „Złoty Stok – Ceska Skalica – szlakiem dziedzictwa 
historycznego”, 

 § 6100  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 505.840 zł zabezpieczonych 
na inwestycje pn.: 
- „Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego przy pl. Kościelnym na 
wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego” – 198.500 zł, 
- „Budowa skateparku w Złotym Stoku” – 226.840 zł, 
- „Zakup sprzętu turystycznego do wypożyczalni” – 80.500 zł. 

 
Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
 
- rozdz. 70005, § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł 
zabezpieczonych na zakup usług remontowych. 
 
Dz. 750 – Administracja publiczna 
 
- rozdz. 75023, § 4010 – zwiększono plan wydatków o kwotę 69.389 zł celem 
zabezpieczenia środków  na wynagrodzenia osobowe pracowników, 
 
- rozdz. 75095,  

 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł celem zabezpieczenia 
środków na zakup usług pozostałych, 

 § 4217 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł zabezpieczonych 
środków na zakup usług pozostałych. 

 
Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 
 
- rozdz. 75702, § 8110 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 47.268 zł 
zabezpieczonych na odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 5



 
- rozdz. 80101, § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 142.752 zł środków 
zabezpieczonych na inwestycję pn. „Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w 
Złotym Stoku na budynek wielofunkcyjny”. 
 
- rozdz. 80104,  § 4330 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.879 zł środków 
zabezpieczonych na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego. 
 
Dz. 851 – Ochrona zdrowia 
 
- rozdz. 85154, § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.799,60 zł 
zabezpieczonych na zakup materiałów i wyposażania. 
 
Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
- rozdz. 85395, 

 § 3110 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 19.000 zł celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatków, gdzie główne źródło ciepła jest na energię 
elektryczną. 

 § 4210 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 807.410 zł zabezpieczonych 
na zakup i sprzedaż preferencyjną węgla, 

 § 4300 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 192.590 zł zabezpieczonych 
środków na zakup usług pozostałych (dot. zakup i sprzedaż preferencyjną 
węgla). 

 
Dz. 855 – Rodzina 
 
- rozdz. 85504, § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.988 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z „Programu asystent rodziny 
na rok 2022”. 
 
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- rozdz. 90001,  
 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.147.600 zł środków 

zabezpieczonych na realizacje inwestycji pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty Stok”. 

 § 6100 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 243.910 zł środków 
zabezpieczonych na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej 
w sołectwie Laski”. 

 
- rozdz. 90002, § 4300 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 43.000 zł środków 
zabezpieczonych na zakup usług pozostałych. 
 
- rozdz. 90004, § 6370 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.303.878 zł 
środków zabezpieczonych na realizacje inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, dot. zadania  
pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku, w ramach projektu 
„Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku” . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 6



 
- rozdz. 90015, § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 84.606 zł  
zabezpieczonych na inwestycję pn. „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez 
montaż oświetlenia na ul. H. Sienkiewicza w Złotym Stoku” 
 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 

Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2.978.144,49 zł przychodów z tytułu wolnych 
środków z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.       

Dokonuje się zwiększenia o kwotę 406.302,49 zł przychodów z tytułu wolnych 
środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającą z rozliczeń kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych.       

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 7



Zmiana dochodów budżetowych w 2022 r.

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 824,00 -39 839,00 191 985,00

01008 Melioracje wodne 16 218,00 -689,00 15 529,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 218,00 -689,00 15 529,00

01095 Pozostała działalność 215 606,00 -39 150,00 176 456,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70 000,00 -38 150,00 31 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

020 Leśnictwo 19 100,00 -1 161,00 17 939,00

02001 Gospodarka leśna 19 100,00 -1 161,00 17 939,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 100,00 7 237,00 14 337,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00 -8 398,00 3 602,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 750 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00

600 Transport i łączność 1 698 542,00 -410 604,00 1 287 938,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 698 542,00 -410 604,00 1 287 938,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 698 542,00 -410 604,00 1 287 938,00

630 Turystyka 2 315 343,00 -2 765,00 2 312 578,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 315 343,00 -2 765,00 2 312 578,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 315 343,00 -2 765,00 2 312 578,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 725 500,00 5 858,00 731 358,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 500,00 -168 142,00 507 358,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 123,00 123,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

9 000,00 5,00 9 005,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

360 000,00 -192 915,00 167 085,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

4 000,00 -1 610,00 2 390,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 26 623,00 326 623,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -368,00 2 132,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 174 000,00 224 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 174 000,00 224 000,00

750 Administracja publiczna 729 070,00 178 667,00 907 737,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 455 696,00 178 667,00 634 363,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 323 396,00 178 667,00 502 063,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 223 139,00 121 409,60 8 344 548,60

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 864,00 864,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 864,00 864,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

983 500,00 45 051,00 1 028 551,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 22 535,00 822 535,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 36 500,00 -688,00 35 812,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 131 500,00 -1 010,00 130 490,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 38,00 2 038,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -2 930,00 70,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

500,00 -74,00 426,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 27 180,00 37 180,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 302 000,00 65 954,00 1 367 954,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00 22 400,00 942 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00 -3 451,00 141 549,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 1 027,00 6 027,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 2 623,00 62 623,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 3 760,00 12 760,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 -5 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 40 199,00 180 199,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 427,00 6 427,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00 3 969,00 15 969,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

247 236,00 9 540,60 256 776,60

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 875,00 20 875,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

136 720,00 8 799,60 145 519,60

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000,00 -1 134,00 1 866,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 1 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 166 385,00 79 432,00 1 245 817,00

80104 Przedszkola 182 162,00 79 432,00 261 594,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

5 000,00 2 038,00 7 038,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 77 394,00 137 394,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 131 000,00 -981 000,00 4 150 000,00

85395 Pozostała działalność 5 131 000,00 -981 000,00 4 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 131 000,00 19 000,00 4 150 000,00

855 Rodzina 2 706 829,00 2 988,00 2 709 817,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 988,00 2 988,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 988,00 2 988,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 235 630,00 -2 524 248,00 1 711 382,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 -12 786,00 1 237 214,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 250 000,00 -20 000,00 1 230 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 511,00 3 511,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 703,00 3 703,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 376 019,00 -2 376 019,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 376 019,00 -2 376 019,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 633,00 -20 058,00 62 575,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 825,00 -20 058,00 20 767,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 523 178,00 -115 385,00 407 793,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

373 178,00 -115 385,00 257 793,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 136,00 -384 961,00 64 175,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 409 136,00 -384 961,00 24 175,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

409 136,00 -384 961,00 24 175,00

Razem: 37 368 414,36 -2 956 223,40 34 412 190,96

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 4



Zmiana  wydatków budżetowych w 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

45 000,00 1 000 000,00 1 045 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 807 410,00 807 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 192 590,00 192 590,00

600 Transport i łączność 3 342 966,00 0,00 3 342 966,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 303 488,00 0,00 3 303 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 940,00 34 999,00 1 380 939,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 322 938,00 -34 999,00 1 287 939,00

630 Turystyka 5 769 933,00 -639 107,00 5 130 826,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 769 933,00 -639 107,00 5 130 826,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989 978,00 -80 700,00 2 909 278,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 071,00 -52 567,00 531 504,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 010 500,00 -505 840,00 504 660,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 415 942,00 10 000,00 425 942,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 698,00 10 000,00 175 698,00

4270 Zakup usług remontowych 57 119,00 10 000,00 67 119,00

750 Administracja publiczna 4 245 730,00 69 389,00 4 315 119,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 409 078,00 69 389,00 3 478 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 273 670,00 69 389,00 2 343 059,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 642,00 0,00 213 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 2 000,00 5 800,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 784,00 -2 000,00 10 784,00

757 Obsługa długu publicznego 1 217 268,00 -47 268,00 1 170 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 217 268,00 -47 268,00 1 170 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 217 268,00 -47 268,00 1 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 446 234,00 -131 873,00 8 314 361,00

80101 Szkoły podstawowe 6 041 430,00 -142 752,00 5 898 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 925,00 -142 752,00 124 173,00

80104 Przedszkola 1 429 320,00 10 879,00 1 440 199,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 280,00 10 879,00 57 159,00

851 Ochrona zdrowia 193 940,30 8 799,60 202 739,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 476,00 8 799,60 195 275,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 612,00 8 799,60 50 411,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 131 000,00 -981 000,00 4 150 000,00

85395 Pozostała działalność 5 131 000,00 -981 000,00 4 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 950 000,00 19 000,00 3 969 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832 938,00 -807 410,00 25 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 940,00 -192 590,00 14 350,00

855 Rodzina 3 018 843,00 2 988,00 3 021 831,00

85504 Wspieranie rodziny 76 541,00 2 988,00 79 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 700,00 2 988,00 59 688,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 499 028,00 -4 822 994,00 7 676 034,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 417 503,00 -1 391 510,00 3 025 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 780,00 -1 147 600,00 283 180,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

900 000,00 -243 910,00 656 090,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 375 260,00 -43 000,00 1 332 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 302 213,00 -43 000,00 1 259 213,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 961 978,00 -3 303 878,00 2 658 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 303 878,00 -3 303 878,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 566 504,00 -84 606,00 481 898,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 562,00 -84 606,00 160 956,00

Razem: 50 918 370,36 -5 531 065,40 45 387 304,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/335/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 185 618,00 3 185 618,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 185 618,003 185 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 940,00 34 999,00 1 380 939,00
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego w celu 
zaprojektowania  i wykonania przebudowy placu Kościelnego w Złotym

 

Stoku"
9 840,00 0,00 9 840,00

Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz 
z oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 33 085,00 0,00 33 085,00

Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku. W ramach 
projektu "Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym

 

Stoku"
149 369,00 9 999,00 159 368,00

Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku w 
rejonie skrzyżowania z drogą krajową nr 46 299 374,00 0,00 299 374,00

Przebudowa ul. Słonecznej w Złotym Stoku. W ramach projektu  
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 350 632,00 25 000,00 375 632,00

Przebudowa ul. Stawowej w Złotym Stoku 495 310,00 0,00 495 310,00

Przebudowa ul.3 Maja i placu Adama Mickiewicza w Złotym Stoku 2 900,00 0,00 2 900,00
Wykonanie mapy do celów projektowych remontu drogi transportu rolnego 
w Mąkolnie przebiegającej przez dz. nr 691/5, 693/1, 694/1 5 430,00 0,00 5 430,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 516 740,00 0,00 516 740,00

Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz 
z oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 396 200,00 0,00 396 200,00

Przebudowa ul. Stawowej w Złotym Stoku 120 540,00 0,00 120 540,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 322 938,00 - 34 999,00 1 287 939,00

Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku. W ramach 
projektu "Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym

 

Stoku"
159 368,00 - 9 999,00 149 369,00

Przebudowa ul. Słonecznej w Złotym Stoku. W ramach projektu  
"Przebudowa infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 1 163 570,00 - 25 000,00 1 138 570,00

630 Turystyka - 639 107,005 682 238,00 5 043 131,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 639 107,00 5 043 131,005 682 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 689,00 0,00 1 097 689,00
Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego przy pl.Kościelnym w 
Złotym Stoku na wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego 0,00 0,00 0,00

Budowa skateparku w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 8 678,00 0,00 8 678,00
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 1 089 011,00 0,00 1 089 011,00

Zakup sprzętu sportowo-turystycznego do wypożyczalni 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989 978,00 - 80 700,00 2 909 278,00

Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 32 068,00 0,00 32 068,00
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 2 821 110,00 0,00 2 821 110,00

Złoty Stok - Ceska Skalica - szlakiem dziedzictwa historycznego 136 800,00 - 80 700,00 56 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 071,00 - 52 567,00 531 504,00

Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 5 752,00 0,00 5 752,00
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 495 119,00 0,00 495 119,00

Złoty Stok - Ceska Skalica - szlakiem dziedzictwa historycznego 83 200,00 - 52 567,00 30 633,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 010 500,00 - 505 840,00 504 660,00

Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego przy pl. Kościelnym 
na wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego 200 000,00 - 198 500,00 1 500,00

Budowa skateparku w Złotym Stoku 730 000,00 - 226 840,00 503 160,00
Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu sportowo-turystycznego do wypożyczalni 80 500,00 - 80 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0024 110,00 24 110,00

70095 Pozostała działalność 0,00 24 110,0024 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 110,00 0,00 24 110,00

Wykonanie audytu modernizacji obiektów gminnych 24 110,00 0,00 24 110,00

710 Działalność usługowa 0,0015 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kolumbarium na 
cmentarzu wZłotym Stoku 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,00138 498,00 138 498,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 138 498,00138 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 198,00 0,00 6 198,00

Cyfrowa Gmina 6 198,00 0,00 6 198,00
Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w Urzędzie Miejskim w 
Złotym Stoku dla osób ze szczególnymi potrzebami w latach 2021-2022 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 300,00 0,00 132 300,00

Cyfrowa Gmina 132 300,00 0,00 132 300,00

801 Oświata i wychowanie - 142 752,002 091 248,00 1 948 496,00

80101 Szkoły podstawowe - 142 752,00 1 948 496,002 091 248,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 925,00 - 142 752,00 124 173,00
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 152 934,00 - 142 752,00 10 182,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice 113 991,00 0,00 113 991,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 648,00 0,00 1 318 648,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice 1 318 648,00 0,00 1 318 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 875,00 0,00 473 875,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice 473 875,00 0,00 473 875,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 800,00 0,00 31 800,00

Laboratoria Przyszłości 31 800,00 0,00 31 800,00

855 Rodzina 0,0015 375,00 15 375,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 15 375,0015 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 375,00 0,00 15 375,00

Utworzenie Żłobka Gminnego w Złotym Stoku 15 375,00 0,00 15 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 779 994,0010 519 812,00 5 739 818,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 391 510,00 2 963 442,004 354 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 780,00 - 1 147 600,00 283 180,00

Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica 230 780,00 0,00 230 780,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Laski 0,00 0,00 0,00
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 1 200 000,00 - 1 147 600,00 52 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 392,00 0,00 1 270 392,00

Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica 1 270 392,00 0,00 1 270 392,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 780,00 0,00 753 780,00

Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica 753 780,00 0,00 753 780,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 900 000,00 - 243 910,00 656 090,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Laski 900 000,00 - 243 910,00 656 090,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 303 878,00 2 615 420,005 919 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 851,00 0,00 33 851,00
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 0,00 0,00 0,00

Z miasta Bożeny Niemcowej do miasta górników 33 851,00 0,00 33 851,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 694,00 0,00 140 694,00

Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 0,00 0,00 0,00

Z miasta Bożeny Niemcowej do miasta górników 140 694,00 0,00 140 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 313,00 0,00 239 313,00

Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 0,00 0,00 0,00

Z miasta Bożeny Niemcowej do miasta górników 239 313,00 0,00 239 313,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 201 562,00 0,00 2 201 562,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Przebudowa infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 2 201 562,00 0,00 2 201 562,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 303 878,00 - 3 303 878,00 0,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 3 303 878,00 - 3 303 878,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 84 606,00 160 956,00245 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 562,00 - 84 606,00 160 956,00
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez montaż oświetlenia na ul. 
H. Sienkiewicza w Złotym Stoku 245 562,00 - 84 606,00 160 956,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00214 751,00 214 751,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Montaż klimatyzacji na sali biesiadnej i tanecznej w świetlicy wiejskiej w 
Mąkolnie 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Laskach 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 204 751,00204 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 751,00 0,00 204 751,00

Budowa wiaty - werandy w Mąkolnie 18 337,00 0,00 18 337,00

Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 6 414,00 0,00 6 414,00

Budowa wiaty w Błotnicy - etap II 180 000,00 0,00 180 000,00

21 886 650,00 16 324 797,00- 5 561 853,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 4



Przychody w 2022 r.
Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

7 187 544,00 - 2 978 144,49 4 209 399,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 218 632,00 403 302,49 2 621 934,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 752 200,00 0,00 7 752 200,00

Razem: 14583534,0000Razem: 17158376,0000 Razem: -2574842,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLII/335/2022  
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 29 grudnia 2022 r.    

 
 

DOCHODY I WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW  
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 ROKU 

 
Jednostka budżetowa: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Złotym Stoku 

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 48.026,00 

80101 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 26,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
38.000,00 

0830 Wpływy z usług 10.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 
801 

 
 

  Oświata i wychowanie 48.026,00 

80101 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.771,00 

4270 Zakup usług remontowych 965,00 

4300 Zakup usług pozostałych 290,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 1



Jednostka budżetowa: Przedszkole Publiczne „Zielona Dolina” w Mąkolnie 
 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 43.000,00 

80104 
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

38.000,00 

0830 Wpływy z usług 5.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 
801 

 
 

  Oświata i wychowanie 43.000,00 
80104 

 
4220 Zakup środków żywności 43.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE0ED16-5EA3-45B9-9B1A-CD02E93CC1AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




